



HERRLJUNGA KOMMUN

Revisorerna i Herrljunga kommun

20 oktober 2022

Till
Fullmäktige i Herrljunga kommun
org. nummer 212000-1520

Revisorernas bedömning av delårsrapport

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer i Herrljunga kommun, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2022-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsred i kommunal verksamhet.

Iakttagelser

Vid vår granskning har vi särskilt iakttagit:

att kommunens delårsrapport i huvudsak är upprättad i enlighet med de krav som lagen och rekommendationen ställer gällande uppställningsformer för resultat- och balansräkningar i delårsrapporten samt att kommunens delårsrapport delvis är upprättad i enlighet med lagens krav, god redovisningssed och gällande riktlinjer.

att resultatet i delårsrapporten är förenligt med fullmäktiges finansiella mål för god ekonomisk hushållning.

att kommunens redovisning av pensioner inte är i överensstämmelse med lagen om kommunal bokföring och redovisning.

att kommunens redovisning av schablonbidrag för flyktingar inte är i överensstämmelse med RKR:s rekommendationer och därmed inte i enlighet med god redovisningssed.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Bedömning

Vår samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten **delvis** upprättad i enlighet med lagens krav, god redovisningssed och gällande riktlinjer.

Vår samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten **är** förenligt med finansiella mål för god ekonomisk hushållning fullmäktige beslutat om.

Vi **saknar** tillräckligt underlag för att uttala oss om utvecklingen av måluppfyllelsen och måluppfyllelsen är förenlig med de verksamhetsmål fullmäktige beslutat om.

Herrljunga 2022-10-20

Jonny Gustafsson

Ordförande

Bilagor:

Rapport över de sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport